
328 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 10           Нови Бечеј 08.07.2013. године                          година   XLVIII 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
1.На основу члана 27. став 3.и 4. Закона о државној управи („Сл.гла сник РС“бр. 79/05, 101/07 и 

95/10) и члана 56. став 1. тачка 8. Статута општине Нови Бечеј („Сл.лист општине Нови Бечеј“ број 
9/2008), Општинско веће општине Нови Бечеј на 18. седници, одржаној дана 08.07.2013. године, 

донело је  

 
ОДЛУКУ 

О БРОЈУ САВЕТНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И МЕРИЛИМА ЗА 
НАКНАДУ ЗА ЊИХОВ РАД 

 
I 

 

1. Овом одлуком одређује се број саветника председника и мерила за накнаду за њихов рад. 

2. Саветника решењем именује председника општине. 

3. Председник општине може именовати једног саветника. 

4. Саветник није у радном односу у општинској управи, већ се његова права и обавезе уређују 

уговором, према општим правилима грађанског права. 

5. Накнада за рад саветника зависи од сложености, значаја и обима његовог посла и од значаја 

области за коју је задужен. 

6. Накнада за рад саветника не може бити већа од износа који се добија множењем нето 

основице и коефицијента за обрачун плате помоћника председника општине који је у радном 

односу у општинској управи . 

II 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у ‚‚Службеном листу општине Нови Бечеј”. 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-06-1-37 /2013               Председник 

Дана: 08.07.2013. године        Општинског већа 
      Н О В И  Б Е Ч Е J         Саша Шућуровић 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

1.Председник Општине Нови Бечеј на основу члана 53. тачке 7. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008) и тачке 2. Одлуке о броју саветника председника 

општине и мерилима за накнаду за њихов рад („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 10/2013) 
је дана 08.07.2013. године донео 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о постављењу саветника председника општине  

 
I 

ЖЕЉКО КИЖЕВСКИ из Новог Бечеја п о с т а в љ а  се за саветника председника општине за 

привредно-економске послове на период од шест месеци. 
 

 



329 

 

II 
 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: I 01-020-111/2013                                                                                     Председник општине 

Дана: 08.07.2013. године                                                                                   Саша Шућуровић с.р. 
   Н о в и   Б е ч е ј 

 

САДРЖАЈ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. Одлука о броју саветника председника општине и мерилима за накнаду за 
њихов рад 

10 328 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

1. Решење о постављењу саветника председника општине 10 328 

 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј 
 

 
 

 
 


